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43. Internationaler Hallenjugendtag
Zürich, 1. - 2.2.2025

Event 31 Boys, 800m Freestyle YOB 2009 - 2014
02.02.2025 - 11:49 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Jugend 1 (J1) - Jahrgänge 2009 + 2010

1. WUEST, Linus 09 LIMM 9:24.86 512
100m: 1:06.77 1:06.77 300m: 3:29.90 1:11.62 500m: 5:51.01 1:10.29 700m: 8:15.88 1:12.36
200m: 2:18.28 1:11.51 400m: 4:40.72 1:10.82 600m: 7:03.52 1:12.51 800m: 9:24.86 1:08.98

2. KHEREDDINE, Yanis 10 LIMM 9:47.46 455
100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:39.32 1:14.33 500m: 6:07.90 1:13.73 700m: 8:35.07 1:13.99
200m: 2:24.99 1:14.51 400m: 4:54.17 1:14.85 600m: 7:21.08 1:13.18 800m: 9:47.46 1:12.39

3. BOTRUGNO, Gabriel 10 LIMM 10:16.70 394
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 3:51.03 1:18.58 500m: 6:28.17 1:18.39 700m: 9:02.90 1:16.59
200m: 2:32.45 1:18.43 400m: 5:09.78 1:18.75 600m: 7:46.31 1:18.14 800m: 10:16.70 1:13.80

4. KOKKALIS, Alexandros 10 BIEL 10:29.89 369
100m: 1:13.38 1:13.38 300m: 3:51.59 1:19.43 500m: 6:31.62 1:20.81 700m: 9:13.33 1:20.86
200m: 2:32.16 1:18.78 400m: 5:10.81 1:19.22 600m: 7:52.47 1:20.85 800m: 10:29.89 1:16.56

5. CROCI-MASPOLI, Lionel 10 SKZ 10:38.59 354
100m: 1:12.24 1:12.24 300m: 3:47.85 1:18.82 500m: 6:31.23 1:22.06 700m: 9:16.88 1:23.13
200m: 2:29.03 1:16.79 400m: 5:09.17 1:21.32 600m: 7:53.75 1:22.52 800m: 10:38.59 1:21.71

Jugend 2 (J2) - Jahrgänge 2011 + 2012

1. TOLPANOV, Ivan 12 LIMM 9:40.89 471
100m: 1:08.40 1:08.40 300m: 3:36.55 1:14.09 500m: 6:04.16 1:13.43 700m: 8:30.53 1:12.83
200m: 2:22.46 1:14.06 400m: 4:50.73 1:14.18 600m: 7:17.70 1:13.54 800m: 9:40.89 1:10.36

2. MIDDELMANN, Julian 11 LIMM 9:44.53 462
100m: 1:09.06 1:09.06 300m: 3:38.44 1:14.77 500m: 6:07.81 1:14.43 700m: 8:35.24 1:13.15
200m: 2:23.67 1:14.61 400m: 4:53.38 1:14.94 600m: 7:22.09 1:14.28 800m: 9:44.53 1:09.29

3. WUEST, Julius 11 LIMM 9:49.70 450
100m: 1:10.25 1:10.25 300m: 3:39.10 1:14.39 500m: 6:08.50 1:14.45 700m: 8:36.62 1:14.06
200m: 2:24.71 1:14.46 400m: 4:54.05 1:14.95 600m: 7:22.56 1:14.06 800m: 9:49.70 1:13.08

4. D'HONDT, Joris 11 SVSW 10:08.83 409
100m: 1:11.89 1:11.89 300m: 3:46.75 1:17.63 500m: 6:22.02 1:17.37 700m: 8:55.43 1:15.89
200m: 2:29.12 1:17.23 400m: 5:04.65 1:17.90 600m: 7:39.54 1:17.52 800m: 10:08.83 1:13.40

5. HENSEL, Noe 12 SVSW 10:15.71 395
100m: 1:13.44 1:13.44 300m: 3:53.32 1:19.82 500m: 6:29.33 1:17.98 700m: 9:04.09 1:16.72
200m: 2:33.50 1:20.06 400m: 5:11.35 1:18.03 600m: 7:47.37 1:18.04 800m: 10:15.71 1:11.62

6. MILJANOVIC, Alexander 11 SCFG 10:27.25 374
100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 3:51.64 1:19.91 500m: 6:31.07 1:20.37 700m: 9:11.95 1:21.42
200m: 2:31.73 1:19.14 400m: 5:10.70 1:19.06 600m: 7:50.53 1:19.46 800m: 10:27.25 1:15.30

7. BAEHLER, Gregory 12 SVSW 10:50.46 335
100m: 1:16.46 1:16.46 300m: 3:59.48 1:21.85 500m: 6:45.72 1:23.02 700m: 9:32.06 1:22.75
200m: 2:37.63 1:21.17 400m: 5:22.70 1:23.22 600m: 8:09.31 1:23.59 800m: 10:50.46 1:18.40

8. OFUTIN, Fedor 11 MEIL 10:58.33 323
100m: 1:14.41 1:14.41 300m: 3:58.79 1:23.29 500m: 6:48.14 1:25.24 700m: 9:38.13 1:24.52
200m: 2:35.50 1:21.09 400m: 5:22.90 1:24.11 600m: 8:13.61 1:25.47 800m: 10:58.33 1:20.20

9. SCHWARZER, Lionel 11 WINT 11:36.41 273
100m: 1:16.40 1:16.40 300m: 4:13.14 1:30.32 500m: 7:14.57 1:30.10 700m: 10:13.55 1:29.76
200m: 2:42.82 1:26.42 400m: 5:44.47 1:31.33 600m: 8:43.79 1:29.22 800m: 11:36.41 1:22.86
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43. Internationaler Hallenjugendtag
Zürich, 1. - 2.2.2025

Event 31, Boys, 800m Freestyle, Jugend 2 (J2) - Jahrgänge 2011 + 2012

Rank YB Time Pts

10. HIBBELN, Leopold 12 SVSW 11:40.09 269
100m: 1:20.59 1:20.59 300m: 4:18.87 1:30.42 500m: 7:18.14 1:29.42 700m: 10:16.21 1:27.79

200m: 2:48.45 1:27.86 400m: 5:48.72 1:29.85 600m: 8:48.42 1:30.28 800m: 11:40.09 1:23.88


